
  
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.39.2021 
 z dnia 8 lipca 2021 roku 

 
w sprawie 

organizacji udostępniania archiwaliów przez Archiwum  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

 
Działając na podstawie art. 23  ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn.zm.) w związku z § 37 
ust. 4 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Przepisy niniejszego Zarządzenia stosuje się do udostępniania archiwaliów przez Archiwum 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (zwanego dalej Archiwum). 
 

§ 2 
Wprowadza się Regulamin udostępniania archiwaliów przez Archiwum Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 3 
1. Regulamin, o którym mowa w § 2 jest udostępniany w widocznym miejscu w Archiwum. 
2. Każdy użytkownik archiwaliów powinien zapoznać się z treścią regulaminu, o którym 

mowa w ust.1, a także z wszelkimi innymi przepisami, które regulują prawa i obowiązki 
związane z udostępnianiem użytkownikom archiwaliów przez Uniwersytet Ekonomiczny 
w Krakowie. 

§ 4 
Wszelkie wątpliwości dotyczące treści regulaminu, o którym mowa w § 2 rozstrzyga 
kierownik Archiwum. 

§ 5 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Z dniem określonym w ust. 1 traci moc zarządzenie Rektora nr R-0121-45/2009 z dnia 

17 czerwca 2009 roku w sprawie organizacji udostępniania archiwaliów przez Archiwum 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

 
 

REKTOR 
 
 

                                                                             dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


